
Apartmány MARKO

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

OLIVE

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

Apartmán OLIVE - klimatizovaný, 2 ložnice s dvoulůžky + 2 přistýlky.

06.01.-20.05. = 52 €

21.05.-10.06. = 60 €

11.06.-24.06. = 80 €

25.06.-08.07. = 96 €

09.07.-26.08. = 116 €

27.08.-09.09. = 96 €

10.09.-23.09. = 80 €

24.09.-24.12. = 52 €

25.12.-07.01. = 72 €

KIWI

Apartmán **** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

Apartmány KIWI - klimatizovaný, 2 ložnice s dvoulůžky, standardně vybavený.

06.01.-20.05. = 42 €

21.05.-10.06. = 50 €

11.06.-24.06. = 66 €

25.06.-08.07. = 77 €

09.07.-26.08. = 94 €

27.08.-09.09. = 77 €

10.09.-23.09. = 66 €

24.09.-24.12. = 42 €

25.12.-07.01. = 59 €



Další informace:

V ceně pronájmu je zahrnuto ZDARMA používání všech zařízení, kterými je byt vybaven.

Záloha ve výši 30% z ceny pronájmu a minimálně 100 EUR.

Výše pobytové daně je zahrnuta v ceně pronájmu apartmánu.

Administrativní náklady na osobu v den příjezdu, jednorázově 6,00 EUR

Dítě do 10 let bez vlastního lůžka v apartmánu platí 10,00 € za den.

Domácí mazlíček:

- až 3 kilogramy hmotnosti denně - 7,00 EUR

- více než 3 kilogramy hmotnosti denně - 10,00 EUR

Závěrečný úklid 30 €

Cena pobytu na méně než 4 noci vzroste o 30%

Slevy:

Hosté kteří zůstanou déle než 13 dní obdrží slevu ve výši ceny jedné sedmidenní Slovinské dálniční

známky.


